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Bądź gotowy do drogi  
– wybierz ubezpieczenia 
dla siebie
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PZU Auto OC – poznaj swoje korzyści

Bez obowiązkowego ubezpieczenia OC możesz sporo zapłacić 
za kolizję lub wypadek, które spowodujesz. Odszkodowanie 
wypłacone z OC pokryje nie tylko koszty naprawy pojazdów 
lub innego mienia uszkodzonego w wypadku, ale także 
koszty leczenia poszkodowanych osób, wypłatę renty 
lub odszkodowania z tytułu śmierci czy utraconych zarobków 
i wiele innych wydatków. Ubezpieczenie OC zapewni 
poszkodowanym należne im odszkodowanie, a sprawcę 
zabezpieczy przed ponoszeniem kosztów, które mogłyby 
przewyższyć jego możliwości finansowe.

Razem z OC otrzymasz:

  ubezpieczenie assistance PZU Pomoc w Drodze Komfort. 
Chroni ono sprawcę wypadku i poszkodowanego przed 
niektórymi kosztami i problemami, na jakie mogą być 
narażeni tuż po zdarzeniu. Dzięki ubezpieczeniu możesz 
otrzymać niezbędną pomoc w miejscu zdarzenia  
– wystarczy, że zadzwonisz pod numer 801 102 102 
(opłata zgodna z taryfą operatora), aby uzyskać:
• bezpłatne holowanie – do 150 km,
• konsultację lekarską dla kierowcy pojazdu,
• informację i pomoc w rozwiązywaniu kłopotów 

na drodze, np. informację o warsztatach 
samochodowych czy telefonach pomocy drogowej. 

  PAO UTO – ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej 
za szkody, które właściciel lub użytkownik pojazdu 
spowoduje w czasie jazdy urządzeniem transportu 
osobistego (UTO), np.: rowerem, hulajnogą, wózkiem 
inwalidzkim. Jeśli masz samochód ubezpieczony w OC 
w PZU i wyrządzisz komuś szkodę rzeczową jadąc np. 
rowerem, wtedy Ty lub poszkodowany możecie zgłosić 
do nas tę szkodę. Pokryjemy jej skutki do 5 000 zł,

  certyfikat Zielonej Karty – zgłoś się do nas, a wydamy 
go bezpłatnie,

  usługę BLS – bezpośredniej likwidacji szkody. Teraz nie 
musisz załatwiać formalności z ubezpieczycielem sprawcy 
szkody w Twoim pojeździe. Zgłoś się do nas, a zrobimy to 
za Ciebie.

PZU Auto AC – wybierz swój wariant

• AC serwisowe – dla osób, które są przywiązane do marki 
i jakości gwarantowanej przez producenta samochodu 
lub korzystają głównie z autoryzowanych stacji obsługi. 
Jeśli samochód będzie wymagał naprawy, użyjemy do niej 
części oryginalnych.

• AC optymalne – dla osób, które cenią wysoką jakość 
za rozsądną cenę. Do naprawy użyjemy części alternatywnych, 
czyli takich, które nie są oznaczone marką producenta 
pojazdu, ale mają sprawdzoną jakość, porównywalną 
z jakością części oryginalnych.

• AC partnerskie – dla osób, które szukają tańszego AC, 
ale nie chcą rezygnować z wysokiej jakości. Do naprawy 
użyjemy części oryginalnych – bez pomniejszania ich cen 
o amortyzację. Warunkiem jest wybór jednego z warsztatów 
partnerskich PZU, których lista znajduje się na stronie pzu.pl.

Samochód to nie tylko wygoda  
i mobilność. Czasami to również 
problemy i duże wydatki

Nasze ubezpieczenia mogą Ci pomóc w różnych sytuacjach  
na drodze.
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Więcej niż obowiązkowe OC

PZU AUTO OC

...to ochrona niezbędna każdemu kierowcy. Jako właściciel 
samochodu musisz mieć polisę OC. Pomyśleliśmy też o Twojej 
wygodzie – razem z OC otrzymasz dodatkowo ubezpieczenie 
PZU Pomoc w Drodze Komfort, Zieloną Kartę, usługę 
Bezpośredniej Likwidacji Szkody oraz PAO UTO  
– ubezpieczenie za szkody, które wyrządzisz jadąc rowerem, 
hulajnogą czy innym urządzeniem transportu osobistego. 
Pomyśleliśmy o wszystkim!

Ubezpieczenie samochodu to nie wszystko.  
Ważniejszy jesteś Ty. 

PZU AUTO NNW

...to zabezpieczenie dla Ciebie i pasażerów w razie 
nieszczęśliwego wypadku. Jeśli obawiasz się poważniejszego 
wypadku, po którym nie będziesz mógł wrócić do pracy, 
sprawdź PZU Auto NNW Max.

Ktoś wjechał w Twój samochód, a Ty nie chcesz długo 
czekać na odszkodowanie? 

PZU AUTO OCHRONA

...to szybka i wygodna likwidacja skomplikowanej szkody  
z OC sprawcy wypadku drogowego. To my załatwimy 
formalności z firmą ubezpieczeniową sprawcy, a Tobie 
wypłacimy odszkodowanie – aż do 4 mln zł (suma 
ubezpieczenia). A to wszystko nawet w 15 dni.

Nie chcesz się martwić o rzeczy, które podróżują  
razem z Tobą? 

UBEZPIECZENIE BAGAŻU

...to idealne rozwiązanie, jeśli nie chcesz ponosić kosztów 
spowodowanych uszkodzeniem swojego cennego sprzętu  
lub bagażu podczas wypadku.

Czy w razie wypadku chcesz mieć szybki i łatwy  
dostęp do lekarzy, badań i zabiegów rehabilitacyjnych?

PZU AUTO ASYSTENT ZDROWOTNY

...to leczenie w prywatnych placówkach medycznych  
– zorganizujemy np.: wizyty lekarskie, badania diagnostyczne, 
zabiegi rehabilitacyjne, pomoc psychologa.

Czy wiesz, ile nieprzewidzianych rzeczy może Ci się 
przydarzyć na drodze? 

PZU AUTO AC

...to pewność i gwarancja, że niezależnie od tego, 
w jaki sposób zostanie uszkodzony Twój samochód, 
pokryjemy koszty jego naprawy lub wypłacimy 
odszkodowanie za jego utratę. Nasze AC chroni Cię od 
wszystkich zagrożeń – także tych, których teraz nie potrafisz 
przewidzieć czy nawet nazwać (z wyjątkiem szkód, które są 
wyraźnie wyłączone w ogólnych warunkach ubezpieczeń, 
takich jak np. szkody wyrządzone umyślnie). Do wyboru masz 
trzy warianty AC, a także opcje, dzięki którym dopasujesz 
zakres ubezpieczenia do swoich potrzeb.
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W trudnych sytuacjach na drodze nawet najbardziej 
zaradni tracą głowę. 

PZU POMOC W DRODZE SUPER
 
...być może czasem poradzisz sobie sam, ale nigdy nie wiesz,  
czego i gdzie możesz się spodziewać. Awaria, wypadek, 
zatrzaśnięcie kluczyków, brak paliwa – to zdarzenia,  
które mogą się przytrafić każdemu kierowcy. Zwykle 
w najmniej odpowiednim momencie – gdy nie można liczyć 
na pomoc sąsiada czy kolegi. Na szczęście rozwiązywanie 
problemów na drodze to nasza specjalność. Wybierz 
odpowiedni dla siebie wariant PZU Pomoc w Drodze – możesz 
skorzystać z naszych usług w Polsce i za granicą.

Cenisz sobie wygodę w każdej sytuacji?

PZU AUTO OPONY

...to organizacja usług assistance i pokrycie ich kosztów 
w razie awarii opony w Twoim samochodzie, przyczepie 
lub motocyklu. Zapewnimy Ci wymianę koła na miejscu, 
holowanie, pokrycie kosztów naprawy opony w warsztacie 
wulkanizacyjnym i inne usługi – zależnie od zakresu 
ochrony, jaki wybierzesz.

Wiesz, jak łatwo o uszkodzenie szyby? 

PZU AUTO SZYBA

...zapewnia naprawę szyby lub jej wymianę w razie  
uszkodzenia. Szkoda z PZU Auto Szyba nie obciąża 
Twojego przebiegu ubezpieczenia w AC. 

Wiesz, że profesjonalny pełnomocnik najlepiej  
zadba o Twoje interesy prawne? 

PZU AUTO OCHRONA PRAWNA SUPER

...adwokat lub radca prawny nie tylko udzieli Ci porady 
prawnej, ale również będzie Cię reprezentował w sądzie,  
np. jeśli uszkodzisz swój samochód na dziurawej drodze.

Masz samochód ciężarowy i obawiasz się kłopotów 
na drodze? 

PZU POMOC W DRODZE SUPER TRUCK

...szybka pomoc w razie dużych kłopotów. Zorganizujemy 
i pokryjemy koszty: naprawy Twojego pojazdu na miejscu, 
holowania i sprzątania miejsca wypadku, odblokowania 
pojazdu, który tamuje ruch na utwardzonej drodze publicznej 
(na stromym zboczu, wąskim rondzie lub w ślepej uliczce), 
dozoru ładunku, transportu do szpitala, noclegu, podróży 
zmiennika kierowcy i wielu innych usług. Na naszą pomoc 
możesz liczyć zarówno w Polsce, jak i za granicą.  
Jeśli nie wyjeżdżasz za granicę, sprawdź PZU Pomoc w Drodze 
Komfort Truck.
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Auto Non Stop

Cenisz swój czas i wygodę nawet w tak stresującej sytuacji 
jak wypadek albo kolizja? W ramach opcji Auto Non Stop:
• odholujemy uszkodzony pojazd,
• zorganizujemy jego naprawę w warsztacie Sieci 

Naprawczej PZU,
• podstawimy samochód zastępczy na umówione miejsce,
• załatwimy formalności i rozliczenie z warsztatem.
Ty tylko odbierzesz naprawiony samochód z warsztatu. 
Nie stracisz czasu na formalności związane z likwidacją szkody, 
a w czasie naprawy Twojego pojazdu skorzystasz z samochodu 
zastępczego.

Auto Wartość 100%

Wartość samochodów spada w ciągu roku nawet o kilkadziesiąt 
procent. Dzięki opcji Auto Wartość 100% odszkodowanie 
wyliczymy na podstawie wartości Twojego auta z dnia zawarcia 
umowy, a nie z dnia, w którym dojdzie do szkody. Tę opcję 
polecamy przede wszystkim właścicielom nowych aut, ponieważ 
to one tracą najwięcej na wartości w pierwszym okresie 
użytkowania. Jednak nie ma ograniczeń – możesz ją wykupić 
dla każdego samochodu.

Auto Ochrona Sumy Ubezpieczenia

Suma ubezpieczenia to maksymalna kwota, jaką możemy 
wypłacić w razie szkody. Kwota ta standardowo zmniejsza 
się po każdej wypłacie odszkodowania z AC. Wybierz opcję 
Auto Ochrona Sumy Ubezpieczenia, a suma ubezpieczenia 
pozostanie niezmienna i w razie kolejnej szkody otrzymasz 
pełne odszkodowanie.
Nie musisz doubezpieczać pojazdu po szkodzie, 
co – zwłaszcza przy dużej wypłacie – może być bardzo 
kosztowne.

Ubezpieczenie bagażu

Wypłacimy odszkodowanie za uszkodzenie, zniszczenie 
lub utratę bagażu przewożonego lub pozostawionego 
w ubezpieczonym pojeździe – ale tylko w wyniku szkody 
objętej ubezpieczeniem AC. Bagaż obejmuje m.in. Twoje rzeczy 
osobiste, Twój sprzęt sportowy i turystyczny oraz przenośny 
sprzęt elektroniczny. Suma ubezpieczenia bagażu to 5000 zł.

Auto Holowanie

Potrzebujesz specjalistycznego holownika? Dzięki opcji 
Auto Holowanie zwrócimy Ci koszty holowania, które sobie 
zorganizujesz – do limitu, który ustalasz przy zakupie 
ubezpieczenia.

Wybierz dodatkowe opcje, które pozwolą Ci dopasować  
zakres ubezpieczenia do swoich potrzeb
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Auto Zastępcze

Twój samochód ma więcej niż 5 miejsc? A może w ogóle nie 
jest samochodem osobowym? Jeśli masz nietypowe potrzeby, 
skorzystaj z opcji Auto Zastępcze. Dzięki niej zwrócimy Ci koszty 
wynajmu takiego pojazdu, jakiego potrzebujesz – do limitu, 
który ustalasz przy zakupie ubezpieczenia.

PZU Auto Szyba

Zorganizujemy naprawę szyby w samochodzie lub jej 
wymianą i pokryjemy związane z tym koszty. Ubezpieczenie 
obejmuje szybę czołową, szybę tylną i szyby boczne. Naprawa 
lub wymiana szyby z PZU Auto Szyba nie obciąża Twojej historii 
ubezpieczenia w AC.

PZU Auto NNW

Zapewnimy ochronę kierowcy i pasażerom ubezpieczonego 
pojazdu w razie nieszczęśliwego wypadku podczas jazdy 
lub używania samochodu.
PZU Auto NNW obejmuje m.in.:
• świadczenie z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu,
• zwrot kosztów leczenia i rehabilitacji,
• świadczenie w razie śmierci ubezpieczonego.

PZU Auto NNW Max

Wypłacimy odszkodowanie w razie najpoważniejszych trwałych 
następstw nieszczęśliwych wypadków, takich jak niezdolność 
do samodzielnej egzystencji albo śmierć.
Ubezpieczenie PZU Auto NNW Max to m.in.:
• wysoka suma ubezpieczenia – od 100 tys. zł do 500 tys. zł,
• ochrona dla konkretnej osoby – nieważne, czy jest 

ona kierowcą pojazdu, czy jego pasażerem,
• możliwość wypłaty świadczenia nawet wtedy, 

gdy ubezpieczony jest sprawcą wypadku.

PZU Pomoc w Drodze

Oferujemy pakiet usług assistance z jednym z najszerszych 
na polskim rynku zakresów świadczeń – pomożemy Ci 
w trudnych sytuacjach na drodze. Zapewnimy m.in. naprawę 
na miejscu, holowanie, parking, pojazd zastępczy, nocleg, 
wymianę koła, uruchomienie silnika, jeśli akumulator się 
rozładował, telefoniczną pomoc tłumacza (za granicą) i wiele 
innych usług. PZU Pomoc w Drodze w wariancie Super możesz 
dostosować do swoich potrzeb: niektórzy chcą mieć pewność, 
że otrzymają pomoc nawet pod domem, inni potrzebują 
wsparcia tylko w dalszej trasie lub za granicą. Wybierz wariant 
Polska albo Polska + Europa – w zależności od swoich planów. 
Wykup opcję rozszerzonego holowania w Polsce i za granicą. 
Dokup PZU GO, abyśmy w razie wypadku mogli zawiadomić 
służby ratunkowe – nawet kiedy będziesz nieprzytomny. Jeśli 
masz pojazd ciężarowy, sprawdź nasze ubezpieczenie Pomoc 
w Drodze Komfort Truck lub Super Truck.

PZU Auto Ochrona

Dzięki naszemu ubezpieczeniu likwidacja skomplikowanej 
szkody, której sprawca jest ubezpieczony w innej firmie, 
będzie bezproblemowa. Ubezpieczenie PZU Auto Ochrona 
możesz zawrzeć razem z OC. Płacisz za nie dodatkową składkę 
i otrzymujesz ochronę większą niż w ramach bezpośredniej 
likwidacji szkody (BLS) – usługi, która Ci przysługuje z tytułu 
naszego OC. 
PZU Auto Ochrona to m.in.:
• szybka wypłata pieniędzy – nawet w 15 dni,
• wysoka suma ubezpieczenia – 4 mln zł,
• prosta obsługa. 

PZU Auto Ochrona Prawna

To idealne ubezpieczenie dla osób, które cenią spokój  
– własny i swoich bliskich. Dzięki niemu otrzymasz profesjonalną 
pomoc prawną w razie zdarzeń związanych z ruchem drogowym 
lub posiadaniem pojazdu.  
Możesz wybrać jeden z 2 wariantów ubezpieczenia:
• PZU Auto Ochrona Prawna Komfort – zapewnia poradę 

prawną, potrzebne wzory pism i teksty aktów prawnych,
• PZU Auto Ochrona Prawna Super – to szersza ochrona,  

z wyższą sumą ubezpieczenia.
W obu wariantach pokrywamy koszty sądowe i wynagrodzenia 
adwokata.

PZU Auto Asystent Zdrowotny

W razie nieszczęśliwego wypadku zorganizujemy leczenie 
w prywatnych placówkach medycznych. Zapewnimy Ci  
m.in. wizyty lekarskie, badania diagnostyczne, rehabilitację, 
wizyty pielęgniarki oraz pomoc psychologa. Na wizytę u lekarza 
specjalisty standardowo będziesz czekać nie dłużej niż 5 dni 
roboczych.
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Poznaj warianty ubezpieczenia PZU Pomoc w Drodze

Jaki pojazd możemy 
ubezpieczyć?

samochód osobowy przyczepa kempingowa motocykl

do 3,5 t samochód ciężarowy  
o DMC do 3,5 tony

przyczepa o ładowności 
do 2 ton motorower

WARIANT KOMFORT Z OC KOMFORT Z AC SUPER PL SUPER PL + EU

Gdzie obowiązuje 
ubezpieczenie?

   POLSKA    POLSKA    POLSKA

    POLSKA I EUROPA  
(z wyłączeniem 
Mołdawii i Rosji),  
a także Algieria, 
Maroko, Izrael i Tunezja

USŁUGI ASSISTANCE

Naprawa unieruchomionego 
pojazdu na miejscu

TAK – po kolizji z innym 
pojazdem, jeśli jesteś jej 
sprawcą

TAK – po wypadku 
lub awarii

TAK – po wypadku, awarii lub 
użyciu niewłaściwego paliwa

TAK – po wypadku, awarii lub 
użyciu niewłaściwego paliwa

Naprawa na miejscu innego 
pojazdu, który został 
unieruchomiony przez 
Twój pojazd i ponosisz 
odpowiedzialność za szkodę 
– i masz OC w PZU

TAK TAK TAK TAK

Holowanie 
unieruchomionego pojazdu

TAK – do 150 km – po 
kolizji z innym pojazdem, 
jeśli jesteś jej sprawcą

TAK – do 150 km – po 
wypadku lub awarii

TAK – do 150 km – po wypadku, 
awarii lub użyciu niewłaściwego 
paliwa. Można dokupić opcję 
holowania bez limitu

TAK – do 150 km – po wypadku, 
awarii lub użyciu niewłaściwego 
paliwa. Można dokupić opcję 
holowania bez limitu w Polsce 
i do 1200 km za granicą

Holowanie innego 
pojazdu, który został 
unieruchomiony przez 
Twój pojazd i ponosisz 
odpowiedzialność za szkodę 
– i masz OC w PZU

TAK TAK TAK TAK

Organizacja parkingu 
lub wynajmu pojazdu 
zastępczego dla kierowcy 
innego pojazdu, gdy 
inny pojazd został 
unieruchomiony przez 
Twój pojazd i ponosisz 
odpowiedzialność za szkodę 
– i masz OC w PZU

TAK TAK TAK TAK

Parking, jeśli warsztat, 
do którego holujemy Twój 
pojazd, nie pracuje  
(noc, święto)

TAK – do 3 dni TAK – do 3 dni TAK – do 3 dni TAK – do 3 dni

Złomowanie pojazdu NIE
TAK – po wypadku, awarii 
lub pojazdu odzyskanego 
po kradzieży

TAK – po wypadku, awarii 
lub pojazdu odzyskanego 
po kradzieży

TAK  – po wypadku, awarii 
lub pojazdu odzyskanego 
po kradzieży
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USŁUGI ASSISTANCE KOMFORT Z OC KOMFORT Z AC SUPER PL SUPER PL + EU

Pojazd zastępczy NIE

TAK – do 3 dni 
– po wypadku 
lub kradzieży.  
Nie przysługuje, jeśli 
zapewnimy przewóz 
ubezpieczonych do domu 
lub celu podróży

TAK – do 10 dni – po wypadku 
lub kradzieży. Do 5 dni – 
po awarii, do której doszło 
w odległości większej niż 20 km 
od domu (opcja: 0 km).  
Nie przysługuje, jeśli zapewnimy 
przewóz ubezpieczonych 
do domu lub celu podróży

TAK – do 10 dni – po wypadku 
lub kradzieży. Do 5 dni – 
po awarii, do której doszło 
w odległości większej niż 20 km 
od domu (opcja: 0 km).  
Nie przysługuje, jeśli zapewnimy 
przewóz ubezpieczonych 
do domu lub celu podróży

Nocleg w hotelu dwu- 
lub trzygwiazdkowym 
i przewóz do tego hotelu

NIE

TAK – do 3 dób 
– po wypadku, kradzieży 
lub awarii w odległości 
większej niż 50 km 
od domu. Nie przysługuje, 
jeśli zapewnimy przewóz 
ubezpieczonych do domu 
lub celu podróży

TAK – do 3 dób – po wypadku, 
kradzieży, awarii pojazdu 
lub ogumienia w odległości 
większej niż 20 km od domu.  
Nie przysługuje, jeśli zapewnimy 
przewóz ubezpieczonych 
do domu lub celu podróży

TAK – do 3 dób – po wypadku, 
kradzieży, awarii pojazdu 
lub ogumienia w odległości 
większej niż 20 km od domu.  
Nie przysługuje, jeśli zapewnimy 
przewóz ubezpieczonych 
do domu lub celu podróży

Przewóz ubezpieczonych 
do warsztatu, do którego 
holujemy Twój pojazd

NIE TAK – po wypadku 
lub awarii

TAK – po wypadku, awarii 
pojazdu lub ogumienia, 
po użyciu niewłaściwego paliwa

TAK – po wypadku, awarii 
pojazdu lub ogumienia, 
po użyciu niewłaściwego paliwa

Przewóz ubezpieczonych 
do domu lub do celu 
podróży

NIE

TAK – po wypadku lub 
kradzieży oraz po awarii, 
do której doszło 
w odległości większej niż 
50 km od domu, a także 
w razie uszkodzenia ciała, 
nagłego zachorowania 
lub śmierci kierowcy.  
Nie przysługuje, jeśli 
zapewnimy nocleg

TAK – po wypadku lub kradzieży 
oraz po awarii, do której doszło 
w odległości większej niż 
20 km od domu (opcja: 0 km), 
a także w razie uszkodzenia 
ciała, nagłego zachorowania 
lub śmierci kierowcy.  
Nie przysługuje, jeśli zapewnimy 
nocleg

TAK – po wypadku lub kradzieży 
oraz po awarii, do której doszło 
w odległości większej niż 
20 km od domu (opcja: 0 km), 
a także w razie uszkodzenia 
ciała, nagłego zachorowania 
lub śmierci kierowcy.  
Nie przysługuje, jeśli zapewnimy 
nocleg

Przejazd po odbiór 
naprawionego 
lub odzyskanego 
po kradzieży pojazdu

NIE

TAK – po wypadku 
lub kradzieży, a także 
po awarii, do której doszło 
w odległości większej 
niż 50 km od domu

TAK – po wypadku 
lub kradzieży, a także po awarii, 
do której doszło w odległości 
większej niż 20 km od domu  
(opcja: 0 km)

TAK – po wypadku 
lub kradzieży, a także po awarii, 
do której doszło w odległości 
większej niż 20 km od domu  
(opcja: 0 km)

Zmiennik kierowcy NIE

TAK – w razie uszkodzenia 
ciała lub śmierci kierowcy. 
Zapewniamy zmiennika 
kierowcy i pokrywamy 
koszty jego podróży

TAK – w razie uszkodzenia 
ciała lub śmierci kierowcy. 
Zapewniamy zmiennika 
kierowcy i pokrywamy koszty 
jego podróży

TAK – w razie uszkodzenia 
ciała lub śmierci kierowcy. 
Zapewniamy zmiennika 
kierowcy i pokrywamy koszty 
jego podróży

Przejazd jednej osoby 
do szpitala w odwiedziny 
do hospitalizowanego 
kierowcy lub pasażera 
oraz nocleg tej osoby

NIE

TAK – do 3 dób – w razie 
uszkodzenia ciała 
ubezpieczonego albo 
nagłego zachorowania 
kierowcy

TAK – do 3 dób – w razie 
uszkodzenia ciała 
ubezpieczonego albo nagłego 
zachorowania kierowcy

TAK – do 3 dób – w razie 
uszkodzenia ciała 
ubezpieczonego albo nagłego 
zachorowania kierowcy

Transport zwłok 
lub prochów kierowcy 
lub pasażera do miejsca 
pochówku w Polsce

NIE TAK TAK TAK

Dowóz paliwa lub holowanie 
do najbliższej stacji  
(do 150 km)

NIE NIE
TAK – jeśli zabraknie Ci paliwa 
w odległości większej niż 20 km 
od domu (opcja: 0 km)

TAK – jeśli zabraknie Ci paliwa 
w odległości większej niż 20 km 
od domu (opcja: 0 km)

Otwarcie pojazdu 
po zatrzaśnięciu kluczyków 
w środku

NIE NIE

TAK – jeśli nie można otworzyć 
pojazdu, zapewniamy 
holowanie do najbliższego 
warsztatu albo przejazd 
do domu po zapasowe kluczyki

TAK – jeśli nie można otworzyć 
pojazdu, zapewniamy 
holowanie do najbliższego 
warsztatu albo przejazd 
do domu po zapasowe kluczyki. 
Za granicą zapewniamy tylko 
holowanie do najbliższego 
warsztatu

Pomoc w razie zniszczenia, 
zgubienia, kradzieży 
lub utraty z innych przyczyn 
kluczyków lub urządzeń, 
które otwierają pojazd

NIE NIE

TAK – holowanie 
do najbliższego warsztatu 
albo przejazd do domu 
po zapasowe kluczyki

TAK – holowanie do najbliższego 
warsztatu albo przejazd 
do domu po zapasowe kluczyki. 
Za granicą zapewniamy tylko 
holowanie do najbliższego 
warsztatu
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USŁUGI ASSISTANCE KOMFORT Z OC KOMFORT Z AC SUPER PL SUPER PL + EU

Wymiana koła lub naprawa 
ogumienia na miejscu 
zdarzenia

NIE NIE

TAK – w razie awarii ogumienia. 
Jeśli nie można wymienić 
koła ani naprawić ogumienia 
na miejscu, holowanie 
do najbliższego warsztatu  
– do 150 km

TAK – w razie awarii ogumienia. 
Jeśli nie można wymienić 
koła ani naprawić ogumienia 
na miejscu, holowanie 
do najbliższego warsztatu  
– do 150 km

Uruchomienie silnika, 
jeśli rozładuje się 
akumulator rozruchowy, 
albo dostarczenie nowego 
akumulatora, jeśli stary 
nie nadaje się do użytku

NIE NIE
TAK – jeśli pojazd znajduje się 
w odległości większej niż 20 km 
od domu (opcja: 0 km)

TAK – jeśli pojazd znajduje się 
w odległości większej niż 20 km 
od domu (opcja: 0 km)

Wymiana żarówki NIE NIE

TAK – jeśli pojazd znajduje się 
w odległości większej niż 20 km 
od domu (opcja: 0 km).  
Jeśli żarówkę można wymienić 
tylko w warsztacie, holowanie 
do najbliższego warsztatu  
– do 150 km

TAK – jeśli pojazd znajduje się 
w odległości większej niż 20 km 
od domu (opcja: 0 km).  
Jeśli żarówkę można wymienić 
tylko w warsztacie, holowanie 
do najbliższego warsztatu  
– do 150 km

Odholowanie sprawnej 
przyczepy, którą ciągnął 
unieruchomiony pojazd, 
jeśli ładowność przyczepy 
nie przekracza 2 ton

NIE NIE

TAK – do 150 km – po wypadku, 
kradzieży w odległości większej 
niż 20 km od domu, a także 
awarii w odległości większej 
niż 20 km od domu (opcja: 0 km)

TAK – do 150 km – po wypadku, 
kradzieży w odległości większej 
niż 20 km od domu, a także 
awarii w odległości większej 
niż 20 km od domu (opcja: 0 km)

Przewóz do szpitala NIE NIE
TAK – w razie uszkodzenia ciała 
ubezpieczonego lub nagłego 
zachorowania kierowcy

TAK – w razie uszkodzenia ciała 
ubezpieczonego lub nagłego 
zachorowania kierowcy

Przewóz dzieci i opieka 
nad nimi NIE NIE

TAK – do 3 dni – w razie 
uszkodzenia ciała lub śmierci 
ubezpieczonego lub nagłego 
zachorowania kierowcy

TAK – do 3 dni – w razie 
uszkodzenia ciała lub śmierci 
ubezpieczonego lub nagłego 
zachorowania kierowcy

Transport zwierzęcia 
do hotelu dla zwierząt 
lub lecznicy, jeśli tego 
wymaga, lub jego utylizacja, 
jeśli zdechnie

NIE NIE
TAK – w razie uszkodzenia ciała 
lub śmierci ubezpieczonego lub 
nagłego zachorowania kierowcy

TAK – w razie uszkodzenia ciała 
lub śmierci ubezpieczonego lub 
nagłego zachorowania kierowcy

Telefoniczna pomoc 
tłumacza, jeśli wypadek 
ubezpieczeniowy miał 
miejsce za granicą

NIE NIE NIE TAK – język angielski

Przesyłka części 
zamiennych potrzebnych 
do naprawy pojazdu

NIE NIE NIE TAK – w razie wypadku 
lub awarii za granicą

Konsultacja z lekarzem 
podstawowej opieki 
zdrowotnej w Polsce 
(internistą, pediatrą, 
lekarzem rodzinnym)

TAK – 1 konsultacja 
dla kierowcy na każdy 
wypadek. Także w formie 
porady telefonicznej

TAK – 1 konsultacja 
dla kierowcy na każdy 
wypadek. Także w formie 
porady telefonicznej

TAK – 1 konsultacja dla kierowcy 
na każdy wypadek. Także 
w formie porady telefonicznej

TAK – 1 konsultacja dla kierowcy 
na każdy wypadek. Także 
w formie porady telefonicznej

Usługi informacyjne TAK TAK TAK TAK

Informacja 
o formalnościach,  
jakich trzeba dopełnić, 
aby uzyskać dokumenty 
zastępcze

NIE NIE NIE

TAK – w razie utraty lub 
kradzieży za granicą: paszportu, 
wizy, prawa jazdy, dowodu 
rejestracyjnego pojazdu

Przekazanie pilnej 
wiadomości w związku 
z wypadkiem

TAK TAK TAK TAK

Szczegółowy zakres świadczonych usług oraz ich warunki znajdziesz w ogólnych warunkach ubezpieczeń komunikacyjnych 
PZU Auto.
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Rozszerz swoje ubezpieczenie PZU Pomoc w Drodze  
o opcję PZU GO

 
 
Razem z polisą otrzymasz czujnik PZU GO, który służy do wykrywania ruchu pojazdu, jego kierunku, czasu, lokalizacji oraz przeciążeń. 
Czujnik (nazywany też beaconem) to małe urządzenie, które przyklejasz na szybę pojazdu. Dzięki niemu w razie poważniejszego 
wypadku będziemy mogli Ci pomóc – za pośrednictwem aplikacji w Twoim telefonie prześle nam ono powiadomienie.

Jaki pojazd możemy ubezpieczyć? • samochód osobowy 
• samochód ciężarowy w nadwoziu osobowego

Gdzie obowiązuje ubezpieczenie? POLSKA

Zawiadomienie Centrum Powiadamiania 
Ratunkowego (CPR)

TAK – po wypadku skontaktujemy się z ubezpieczonym,  
aby ustalić, jakiej pomocy wymaga, lub zawiadomimy CPR,  
jeśli ubezpieczony nie odbierze telefonu

Przewóz do szpitala TAK – w razie uszkodzenia ciała ubezpieczonego, jeśli nie było 
potrzeby zawiadamiania CPR

Pomoc infolinii:
• usługi informacyjne
• umówienie konsultacji lekarskiej
• umówienie wizyty pielęgniarskiej
• umówienie wizyty u psychologa

TAK

Dostarczenie leków TAK – jeśli ubezpieczony nie ma osoby, która mogłaby mu 
dostarczyć leki

Szczegółowy zakres świadczonych usług oraz ich warunki znajdziesz w ogólnych warunkach ubezpieczeń komunikacyjnych  
PZU Auto.

Poznaj warianty ubezpieczenia PZU Auto Opony

USŁUGI ASSISTANCE WARIANT 1 WARIANT 2 WARIANT 3

Wymiana koła lub naprawa opony na miejscu 
zdarzenia TAK TAK TAK

Holowanie pojazdu do warsztatu wulkanizacyjnego  
(wskazanego przez PZU, do 150 km) TAK TAK TAK

Przewóz kierowcy i pasażerów do warsztatu, 
do którego holowany jest pojazd TAK TAK TAK

Usługi informacyjne TAK TAK TAK

Pokrycie kosztów naprawy w warsztacie 
wulkanizacyjnym – TAK TAK

Pokrycie kosztów nowej opony (uszkodzona opona 
nie może być starsza niż 3 lata na dzień zdarzenia) – – 800 zł



801 102 102    pzu.pl

12

Poznaj warianty ubezpieczenia PZU Pomoc w Drodze Truck

 

Jaki pojazd możemy 
ubezpieczyć?

3,5 t+ samochód ciężarowy  
o DMC od 3,5 tony do 44 ton

ciągnik samochodowy  
o DMC do 44 ton

przyczepa, także rolnicza, 
o ładowności pow. 2 ton  
i o DMC do 44 ton

samochód specjalny 
pożarniczy autobus naczepa, także specjalna,  

o DMC do 44 ton

WARIANT KOMFORT TRUCK SUPER TRUCK

Gdzie obowiązuje ubezpieczenie?    POLSKA

    POLSKA I EUROPA  
(z wył. Islandii, Kazachstanu, Kosowa, 
Malty, Mołdawii oraz terytoriów państw 
europejskich położonych poza Europą)

USŁUGI ASSISTANCE

Naprawa unieruchomionego pojazdu na miejscu TAK – do 1 700 zł – po wypadku TAK – do 3 500 zł – po wypadku, awarii lub użyciu 
niewłaściwego paliwa

Naprawa na miejscu innego pojazdu, który został 
unieruchomiony przez Twój pojazd i ponosisz 
odpowiedzialność za szkodę – i masz OC w PZU

TAK TAK

Holowanie unieruchomionego pojazdu 
do najbliższego warsztatu

TAK – do 150 km i maks. do 4 300 zł 
– po wypadku

TAK – do 150 km i maks. do 13 000 zł – po wypadku, 
awarii lub użyciu niewłaściwego paliwa

Holowanie innego pojazdu, który został 
unieruchomiony przez Twój pojazd i ponosisz 
odpowiedzialność za szkodę – i masz OC w PZU

TAK TAK

Organizacja parkingu lub wynajmu pojazdu 
zastępczego dla kierowcy innego pojazdu, 
który został unieruchomiony przez Twój pojazd 
i ponosisz odpowiedzialność za szkodę – i masz OC 
w PZU

TAK TAK

Parking, jeśli warsztat, do którego holujemy Twój 
pojazd, nie pracuje (noc, święto) TAK – do 3 dni TAK – do 3 dni

Odblokowanie pojazdu, który jest zablokowany 
i tamuje ruch na utwardzonej drodze publicznej: 
na stromym zboczu, na wąskim rondzie  
lub w ślepej ulicy

NIE TAK – do 4 500 zł. Obejmuje holowanie do 1500 m

Dozór ładunku NIE TAK – do 3 dób i maks. do 650 zł – po wypadku 
lub awarii

Organizacja przeładunku towaru NIE TAK

Złomowanie pojazdu NIE TAK – do 2 100 zł – po wypadku, awarii lub pojazdu 
odzyskanego po kradzieży

Organizacja wynajmu pojazdu zastępczego NIE TAK – po wypadku, awarii lub kradzieży

Nocleg w hotelu dwu- lub trzygwiazdkowym 
i przewóz do tego hotelu

TAK – do 3 dób – po wypadku lub kradzieży 
w odległości większej niż 50 km od domu/
siedziby firmy

TAK – do 3 dób – po wypadku, kradzieży, awarii 
pojazdu lub ogumienia w odległości większej 
niż 20 km od domu/siedziby firmy.  
Nie przysługuje, jeśli zapewnimy przewóz 
ubezpieczonych do domu lub celu podróży
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USŁUGI ASSISTANCE KOMFORT TRUCK SUPER TRUCK

Przewóz ubezpieczonych do warsztatu,  
do którego holowany jest pojazd TAK – po wypadku TAK – po wypadku, awarii pojazdu lub ogumienia, 

a także po użyciu niewłaściwego paliwa

Przewóz ubezpieczonych do domu lub do celu 
podróży NIE

TAK – po wypadku lub kradzieży oraz po awarii, 
do której doszło w odległości większej niż 20 km 
od domu/siedziby firmy, a także w razie 
uszkodzenia ciała, nagłego zachorowania 
lub śmierci kierowcy.  
Nie przysługuje, jeśli zapewnimy nocleg

Przejazd po odbiór naprawionego lub odzyskanego 
po kradzieży pojazdu

TAK – po wypadku, do którego doszło 
w odległości większej niż 50 km od domu/
siedziby firmy

TAK – po wypadku lub kradzieży, a także po awarii, 
do której doszło w odległości większej niż 20 km 
od domu/siedziby firmy

Przejazd kierowcy zastępczego NIE TAK – w razie uszkodzenia ciała lub śmierci 
kierowcy

Przejazd jednej osoby do szpitala w odwiedziny 
do hospitalizowanego kierowcy lub pasażera 
oraz nocleg tej osoby

NIE
TAK – do 3 dób – w razie uszkodzenia ciała 
ubezpieczonego albo nagłego zachorowania 
kierowcy

Transport zwłok lub prochów kierowcy 
lub pasażera do miejsca pochówku w Polsce NIE TAK

Dowóz paliwa NIE TAK – jeśli pojazd znajduje się w odległości 
większej niż 20 km od domu/siedziby firmy

Otwarcie pojazdu po zatrzaśnięciu kluczyków 
w środku NIE

TAK – jeśli pojazdu nie można otworzyć, 
zapewniamy przesyłkę zapasowego kluczyka 
lub przejazd ubezpieczonego do domu/
siedziby firmy po zapasowy kluczyk. Za granicą 
zapewniamy tylko przesyłkę zapasowego kluczyka

Pomoc w razie zniszczenia, zgubienia, kradzieży 
lub utraty z innych przyczyn kluczyków 
lub urządzeń, które otwierają pojazd

NIE

TAK – przesyłka zapasowego kluczyka lub przejazd 
ubezpieczonego do domu/siedziby firmy 
po apasowy kluczyk. Za granicą zapewniamy 
tylko przesyłkę zapasowego kluczyka

Wymiana koła lub naprawa ogumienia na miejscu 
zdarzenia NIE

TAK – w razie awarii ogumienia. Jeśli nie można 
wymienić koła ani naprawić ogumienia na miejscu 
– holowanie do najbliższego warsztatu  
– do 150 km i maks. do 13 000 zł

Uruchomienie silnika w razie rozładowania 
akumulatora rozruchowego albo dostarczenie 
nowego akumulatora, jeśli stary nie nadaje się 
do użytku

NIE TAK – jeśli pojazd znajduje się w odległości 
większej niż 20 km od domu/siedziby firmy

Przewóz do szpitala NIE TAK – w razie uszkodzenia ciała ubezpieczonego 
lub nagłego zachorowania kierowcy

Telefoniczna pomoc tłumacza, jeśli wypadek 
ubezpieczeniowy miał miejsce za granicą NIE TAK – język angielski

Przesyłka części zamiennych potrzebnych 
do naprawy pojazdu NIE TAK – w razie wypadku lub awarii za granicą

Konsultacja z lekarzem podstawowej opieki 
zdrowotnej w Polsce (internistą, pediatrą,  
lekarzem rodzinnym)

TAK – 1 konsultacja dla kierowcy na każdy 
wypadek. Także w formie porady telefonicznej

TAK – 1 konsultacja dla kierowcy na każdy 
wypadek. Także w formie porady telefonicznej

Usługi informacyjne TAK TAK

Informacja o formalnościach, jakich trzeba 
dopełnić, aby uzyskać dokumenty zastępcze NIE

TAK – w razie utraty lub kradzieży za granicą: 
paszportu, wizy, prawa jazdy, dowodu 
rejestracyjnego pojazdu

Przekazanie pilnej wiadomości w związku 
z wypadkiem TAK TAK
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Poznaj listę usług medycznych i limitów w ubezpieczeniu  
PZU Auto Asystent Zdrowotny 

ŚWIADCZENIE ZDROWOTNE

LIMIT NA KAŻDY WYPADEK 
UBEZPIECZENIOWY 

DLA JEDNEGO 
UBEZPIECZONEGO

Infolinia medyczna: 
• umawianie terminu realizacji świadczeń zdrowotnych,
• informacja o godzinach przyjęć i harmonogramie pracy placówek medycznych,
• informacja, gdzie zapewniamy wizyty domowe.

bez limitu

Dostęp do lekarza podstawowej opieki zdrowotnej:
internista, lekarz chorób wewnętrznych, lekarz rodzinny, pediatra. 2 konsultacje

Dostęp do lekarza specjalisty:
audiolog, chirurg ogólny, chirurg naczyniowy, dermatolog, diabetolog, endokrynolog, gastroenterolog, ginekolog, 
hematolog, hepatolog, kardiolog, lekarz specjalista rehabilitacji, nefrolog, neurochirurg, neurolog, okulista, ortopeda, 
otolaryngolog, proktolog, psychiatra, pulmonolog, rehabilitant, reumatolog, urolog

2 konsultacje

Terapia psychologiczna 5 konsultacji

Zabiegi ambulatoryjne, diagnostyka i badania

Zabiegi ambulatoryjne:
• pielęgniarskie: pomiar ciśnienia, wagi ciała i wzrostu, iniekcje: domięśniowe, dożylne, podskórne, podłączenie wlewu 

kroplowego, pobranie krwi
• ogólnolekarskie: zakładanie cewników, pobieranie materiałów do badań mikrobiologicznych, opatrzenie drobnych 

urazów (rany, skręcenia), podanie anatoksyny przeciw tężcowi
• chirurgiczne: nacięcie ropnia, szycie rany, zdjęcie szwów
• okulistyczne: pomiar ciśnienia śródgałkowego, usunięcie ciała obcego z oka, badania: dna oka, ostrości widzenia, pola 

widzenia
• ortopedyczne: opatrzenie drobnych urazów, punkcja stawu
• otolaryngologiczne: usunięcie ciała obcego z ucha, nosa, gardła, postępowanie zachowawcze w krwawieniu z nosa, 

opatrunek uszny z lekiem
• urologiczne: zakładanie cewników

Zabiegi ambulatoryjne nie obejmują kosztów leków ani materiałów, które są niezbędne do ich wykonania.

Diagnostyka laboratoryjna: 
• badania hematologiczne i układu krzepnięcia: czas częściowej tromboplastyny po aktywacji/czas kaolinowo- 

-kefalinowy (APTT), czas protrombinowy (PT), czas trombinowy, D-dimery, eozynofilia bezwzględna, fibrynogen (FIBR), 
morfologia krwi z pełnym różnicowaniem granulocytów, morfologia krwi bez rozmazu, hematokryt, odczyn opadania 
krwinek czerwonych (OB), leukocyty, płytki krwi, retikulocyty

• badania biochemiczne: albuminy, białko całkowite, białko C-reaktywne (CRP), chlorki (CI), fosfataza alkaliczna (AP), 
glukoza, kinaza fosfokreatynowa, izoenzym CK-MB, kreatynina, mocznik, potas (K), proteinogram, seromukoid, sód (Na)

• badania wirusologiczne: przeciwciała Borrelia IgG i IgM
• badania bakteriologiczne: posiew: z rany, z moczu z antybiogramem, wymaz: z nosa, z oka, z ucha
• badania moczu: badanie ogólne moczu (profil), białko w moczu, glukoza w moczu, kreatynina w moczu, ciała ketonowe 

w moczu

Diagnostyka radiologiczna (RTG):
czaszki, okolicy czołowej, żuchwy, szczęki, zatok nosa, nosa, oczodołu, spojenia żuchwy, okolicy jarzmowo-szczękowej, 
krtani, nosogardzieli, okolicy tarczycy, klatki piersiowej, kręgosłupa (całego, szyjnego, piersiowego, lędźwiowo- 
-krzyżowego), barku, łopatki, mostka, żeber, stawów, ramienia, łokcia, przedramienia, nadgarstka, dłoni, palca, kończyny 
górnej, kończyny dolnej, miednicy, biodra, uda, kolana, podudzia, kostki, stopy, przeglądowe jamy brzusznej

700 zł na zabiegi, diagnostykę 
i badania – łącznie



15

ŚWIADCZENIE ZDROWOTNE

LIMIT NA KAŻDY WYPADEK 
UBEZPIECZENIOWY 

DLA JEDNEGO 
UBEZPIECZONEGO

Diagnostyka ultrasonograficzna (USG):
ginekologiczne przezpochwowe, miednicy małej, piersi, przeglądowe jamy brzusznej (trzustki, wątroby, dróg żółciowych, 
żołądka, dwunastnicy), układu moczowego (nerek, moczowodów, pęcherza moczowego), tarczycy, węzłów chłonnych, 
krtani, mięśni, nadgarstka, palca, tkanek miękkich, jąder, stawów: biodrowych, kolanowych, łokciowych, skokowych, 
barkowych, drobnych stawów i więzadeł, ścięgna, echokardiografia (ECHO), USG dopplerowskie: naczyń jamy brzusznej, 
tętnic dogardłowych, żył szyjnych, tętnic kończyn, żył kończyn, tętnic nerkowych

Diagnostyka obrazowa TK i NMR 
(tomografia komputerowa i rezonans magnetyczny) – obejmuje również koszt kontrastu

Diagnostyka endoskopowa:
gastroskopia – test urazowy, sigmoidoskopia, rektoskopia, kolonoskopia.
Diagnostyka endoskopowa obejmuje również pobranie materiału i ocenę histopatologiczną. Nie obejmuje kosztu 
znieczulenia ogólnego (z wyjątkiem wskazań medycznych) oraz nagrań wyników na trwały nośnik

Badania czynnościowe:
EKG spoczynkowe, spirometria, EEG – encefalografia w trybie czuwania (z wyłączeniem EEG we śnie), EMG 
– elektromiografia, audiometria tonalna, audiometria impedancyjna (tympanogram)

Rehabilitacja ambulatoryjna: 
• zabiegi kinezoterapii: ćwiczenia: bierne, czynne w odciążeniu, czynne wolne, czynne z oporem, ogólnousprawniające, 

izometryczne, mobilizacje i manipulacje, neuromobilizacje, masaż leczniczy, wyciąg, taping
• zabiegi fizykoterapii: elektrostymulacja, galwanizacja, jonoforeza, prądy diadynamiczne, prądy interferencyjne, prądy 

TENS, prądy Traberta, magnetoterapia, ultradźwięki miejscowe, laseroterapia punktowa, Sollux, krioterapia częściowa.

30 zabiegów

Wizyta pielęgniarki:
– w miejscu pobytu ubezpieczonego 2 wizyty

Transport medyczny do placówki medycznej 500 zł



801 102 102   pzu.pl
Opłata zgodna z taryfą operatora

Zakładem ubezpieczeń jest PZU SA. Ten materiał nie jest ofertą w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie 
informacyjny. Szczegółowe informacje o zakresie ubezpieczenia, w tym o wyłączeniach i ograniczeniach odpowiedzialności, znajdziesz  
w aktualnych ogólnych warunkach ubezpieczeń komunikacyjnych PZU Auto dostępnych na stronie pzu.pl, w naszych oddziałach  
lub u naszych agentów.


